PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2021  № 12                                                                         г. Белокуриха

О благоустройстве территории центрального стадиона в г.Белокуриха
Заслушав информацию первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова о благоустройстве территории центрального стадиона                            в г.Белокуриха, участии в федеральном конкурсе на получение грантовой поддержки, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию первого заместителя главы администрации города                     А.В. Киунова о благоустройстве территории центрального стадиона                           в г.Белокуриха, участии в федеральном конкурсе на получение грантовой поддержки принять к сведению.
2. Администрации города:

2.1. доработать проект территории «Центральное общественное пространство Белокурихи»;
2.2. принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2022 году;
2.3. провести информационную работу среди населения на информационных ресурсах города по вопросу развития территории Центрального стадиона и прилегающих участков.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края

                                  О.С. Акимов